
2024年 4月吉日 

各 位 

駒澤大学大学院史学会 

                                会長 高野 弥生 

 

2024年度駒澤大学大学院顔合わせ会のご案内 

謹啓 

 陽春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より

当会運営へのご助力、ご助言を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、今年度も駒澤大学大学院顔合わせ会を開催することとなりました。ご多忙の折とは

存じますが、なにとぞご参会を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 今後とも、変わらぬご指導ご鞭撻を賜りたくよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

日時 2024 年 5 月 11 日（土）午後 1 時 

場所 深沢キャンパス 講義室２－１ 

 

《連絡先》 

駒澤大学大学院史学会 E-Mail komazawa_u_shigakukai@hotmail.com 

 

以上 

 

駒澤⼤学⼤学院史学会 

〒154-8525 東京都世⽥⾕区駒沢 1−23−１ 

駒澤⼤学⼤学院⼈⽂科学研究科歴史学専攻院⽣室内 

TEL 03−6381−8909 

Mail komazawa_u_shigakukai@hotmail.com 

mailto:komazawa_u_shigakukai@hotmail.com

